

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcare auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Deviz local № 3627-2-2

Indicatoare si marcaj rutier

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 227 698,41 (Lei)

Devizul: Indicatoare si marcaj rutier.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Indicatoare rutiere				
1.1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 1.45, d40mm, l=4,5m, 12,3kg)	buc	14	515,48	7216,66
					70,68	989,46
1.2	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 2.45, d50mm, l=4,5m, 16,7kg)	buc	34	629,88	21415,77
					70,68	2402,97
1.3	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 3.45, d76mm, l=4,5m, 22,3kg)	buc	3	775,48	2326,43
					70,68	212,03
1.4	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. (sol sapat la fundatii de stilpi)	t	7	71,97	503,81
					71,97	503,81
1.5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	7	61,88	433,16
					0	0
1.6	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (montare)	buc	95	123,24	11708,16
					85,59	8130,94
1.7		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip A700 (2.1)	buc	35	650	22750
					0	0
1.8		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip D600 (3.1, 4.1.2, 4.1.1, 4.2.1, 3.27)	buc	35	750	26250
					0	0
1.9		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.50.1, 5.50.2 cu pelicula galben acida)	buc	8	1200	9600
					0	0
1.10		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.39.3, 5.48.1, 5.40.2)	buc	8	720	5760
					0	0
1.11		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip 600x300mm (6.5.1, 6.2.1, 6.6.1)	buc	9	750	6750
					0	0
		TOTAL Capitolul 1. Indicatoare rutiere				114713,98
		Inclusiv salariul				12239,2
		Capitolul 2. Marcaj rutier				
1.12	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email	1 km	3,28	6654,23	21825,89
					214,62	703,95

		fara microbile de sticla. (marcaj 1.1.1, S=492m2)				
1.13	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.3, S=52m2)	1 km	0,347	6654,23	2309,02
					214,62	74,47
1.14	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.5, S=67m2)	1 km	0,447	6654,23	2974,44
					214,62	95,94
1.15	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.7, S=5m2)	1 km	0,033	6654,23	219,59
					214,62	7,08
1.16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.8)	m2	8,2	175,03	1435,24
					30,47	249,89
1.17	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.11, S=7,5m2)	1 km	0,05	6654,23	332,71
					214,62	10,73
1.18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.14.1, 1.16.1)	m2	56,8	175,03	9941,64
					30,47	1730,97
1.19	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.17.1, S=40,0m2)	1 km	0,267	6654,23	1776,68
					214,62	57,3
1.20	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.18.1)	m2	9,61	175,03	1682,03
					30,47	292,86
		TOTAL Capitolul 2. Marcaj rutier				42497,23
		Inclusiv salariul				3223,21

Total ore manopera (ore)	238,4701
Total greutate materiale (tone)	0

Total		157211,22
Asigurari sociale	24,0000%	3710,98
Total		160922,19
Cheltuieli de transport	5,0000%	6895,53
Total		167817,73
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2758,21
Total		170575,94
Cheltuieli de regie	8,0000%	13646,08
Total		184222,02
Beneficiu de deviz	3,0000%	5526,66

Total Deviz fara TVA	189748,68
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	189748,68
TVA (20%)	37949,74
TOTAL GENERAL	227698,41
Inclusiv salariul	15462,4

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3627-2-2

Indicatoare si marcaj rutier

Devizul: Indicatoare si marcaj rutier.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Indicatoare rutiere				
1.1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 1.45, d40mm, l=4,5m, 12,3kg)	buc			515,48
						70,68
1.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1250	125
1.1.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.45, d40mm, l=4,5m, 12,3kg	buc	1	319,8	319,8
1.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	64,84	21,4
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	64,84	49,28
1.2	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 2.45, d50mm, l=4,5m, 16,7kg)	buc			629,88
						70,68
1.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1250	125
1.2.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.45, d50mm, l=4,5m, 16,7kg	buc	1	434,2	434,2
1.2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	64,84	21,4
1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	64,84	49,28
1.3	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (stilp tip CKM 3.45, d76mm, l=4,5m, 22,3kg)	buc			775,48
						70,68
1.3.1	2663102100000	Beton	m3	0,1	1250	125
1.3.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 3.45, d76mm, l=4,5m, 22,3kg)	buc	1	579,8	579,8
1.3.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	64,84	21,4
1.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	64,84	49,28

1.4	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. (sol sapat la fundatii de stilpi)	t			71,97
						71,97
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	64,84	71,97
1.5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			61,88
						0
1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	340	61,88
1.6	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (montare)	buc			123,24
						85,59
1.6.1	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2	2,2	4,4
1.6.2	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2	0,14	0,28
1.6.3	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,02	58	1,16
1.6.4	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,414	22,5	31,82
1.6.5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,32	64,84	85,59
1.7		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip A700 (2.1)	buc			650
						0
1.7.1	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip A700 (2.1)	buc	1	650	650
1.8		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip D600 (3.1, 4.1.2, 4.1.1, 4.2.1, 3.27)	buc			750
						0
1.8.1	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip D600 (3.1, 4.1.2, 4.1.1, 4.2.1, 3.27)	buc	1	750	750
1.9		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.50.1, 5.50.2 cu pelicula galben acida)	buc			1200
						0
1.9.1	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.50.1, 5.50.2 cu pelicula galben acida)	buc	1	1200	1200
1.10		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.39.3, 5.48.1, 5.40.2)	buc			720
						0
1.10.1	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.39.3, 5.48.1, 5.40.2)	buc	1	720	720
1.11		Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip 600x300mm (6.5.1, 6.2.1, 6.6.1)	buc			750
						0
1.11.1	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip 600x300mm (6.5.1, 6.2.1, 6.6.1)	buc	1	750	750
		TOTAL Capitolul 1. Indicatoare rutiere				114713,98
		Capitolul 2. Marcaj rutier				
1.12	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.1.1, S=492m2)	1 km			6654,23
						214,62

1.12.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.12.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.12.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94
1.12.4	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.12.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.12.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.12.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.13	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.3, S=52m2)	1 km			6654,23
						214,62
1.13.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.13.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.13.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94
1.13.4	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.13.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.13.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.13.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.14	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.5, S=67m2)	1 km			6654,23
						214,62
1.14.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.14.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.14.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94
1.14.4	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.14.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.14.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.14.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.15	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.7, S=5m2)	1 km			6654,23
						214,62
1.15.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.15.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.15.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94

1.15.4	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.15.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.15.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.15.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.16	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.8)	m2			175,03
						30,47
1.16.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	120,8	88,18
1.16.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	39	13,65
1.16.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	80	9,12
1.16.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	64,84	24,64
1.16.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	64,84	5,84
1.16.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	700	33,6
1.17	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla. (marcaj 1.11, S=7,5m2)	1 km			6654,23
						214,62
1.17.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.17.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.17.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94
1.17.4	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.17.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.17.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.17.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.14.1, 1.16.1)	m2			175,03
						30,47
1.18.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	120,8	88,18
1.18.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	39	13,65
1.18.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	80	9,12
1.18.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	64,84	24,64
1.18.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	64,84	5,84
1.18.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	700	33,6
1.19	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de	1 km			6654,23
						214,62

		sticla. (marcaj 1.17.1, S=40,0m2)				
1.19.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	340	0,34
1.19.2	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2	16	19,2
1.19.3	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	120,8	6091,94
1.19.4	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,47	39	96,33
1.19.5	2320166200676	White spirit	kg	0,8	36	28,8
1.19.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,31	64,84	214,62
1.19.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	700	203
1.20	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile. (marcaj 1.18.1)	m2			175,03
						30,47
1.20.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	120,8	88,18
1.20.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	39	13,65
1.20.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	80	9,12
1.20.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	64,84	24,64
1.20.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	64,84	5,84
1.20.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	700	33,6
		TOTAL Capitolul 2. Marcaj rutier				42497,23

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 3

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcarii auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Devizul local de resurse № 3627-2-2

Indicatoare si marcaj rutier.

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 227 698,41 (Lei)

Deviz: Indicatoare si marcaj rutier.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	16,83	64,84	1091,26
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,6434	64,84	949,48
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,7149	64,84	435,39
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	125,4	64,84	8130,94
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,8818	64,84	4855,34
Total manopera					15462,4	
Materiale						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0044	340	1,5
2	2320166200676	White spirit	kg	3,5392	36	127,41
3	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	5,3088	16	84,94
4	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	277,5676	120,8	33530,17
5	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	37,0408	39	1444,59
6	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	8,5055	80	680,44
7	2663102100000	Beton	m3	5,1	1250	6375
8	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	134,33	22,5	3022,43
9	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.45, d50mm, l=4,5m, 16,7kg	buc	34	434,2	14762,8
10	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 3.45, d76mm, l=4,5m, 22,3kg)	buc	3	579,8	1739,4
11	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.45, d40mm, l=4,5m, 12,3kg	buc	14	319,8	4477,2
12	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	190	2,2	418
13	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	1,9	58	110,2
14	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	190	0,14	26,6
15	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip 600x300mm (6.5.1, 6.2.1, 6.6.1)	buc	9	750	6750
16	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip A700 (2.1)	buc	35	650	22750

17	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.39.3, 5.48.1, 5.40.2)	buc	8	720	5760
18	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip B600 (5.50.1, 5.50.2 cu pelicula galben acida)	buc	8	1200	9600
19	Material	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial tip D600 (3.1, 4.1.2, 4.1.1, 4.2.1, 3.27)	buc	35	750	26250
Total materiale					137910,68	
Utilaj						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	4,8642	700	3404,97
2	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,274	340	433,16
Total utilaj					3838,13	
Total					157211,22	
Asigurari sociale			24,0000%		3710,98	
Total					160922,19	
Cheltuieli de transport			5,0000%		6895,53	
Total					167817,73	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2758,21	
Total					170575,94	
Cheltuieli de regie			8,0000%		13646,08	
Total					184222,02	
Beneficiu de deviz			3,0000%		5526,66	
TOTAL Deviz faraTVA					189748,68	
Total					189748,68	
TVA			20%		37949,74	
TOTAL Deviz					227698,41	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)